



Vali Tuncay Sonel, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara öğrencilerin yerleştirme işlemlerinin devam etmesi, kiralık ev bulamama gibi nedenlerden dolayı Ordu'ya gelen ve kalacak yeri olmayan üniversite öğrencilerine, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da yardım elini uzattı.

Ordu Üniversitesini kazanıp kayıt yaptıran öğrencilerin, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlara yerleştirmeleri yapıncaya veya kiralık bir ev buluncaya kadar kalacak yeri olmayan öğrenciler, Vali Tuncay Sonel'in girişimleriyle kamu kurumlarının misafirhaneleri ve kiralanmış otellerde misafir ediliyor. Havalimanı, şehirler arası otobüs terminali ve Valilik Binasında Açık Kapı Birimi olmak üzere üç ayrı noktada 'Hoş Geldiniz' masaları oluşturulduğunun altını çizen Vali Sonel, Cumartesi ve Pazar günleri dahil hafta sonları da Açık Kapı personelinin görevde olduğunu, tahsis edilen araçlarla da öğrencilerin kalacakları yerlere götürülerek yerleştirildiğini ve gerekli yardımın yapıldığını ifade etti.

Ordu Valiliği'nin "Açık Kapı" ofisine öğrenci belgesiyle başvuran öğrenciler araçlarla kalacakları misafirhane veya otellere kadar götürülüp yerleştiriliyor.

Vali Sonel, babası ile birlikte Nevşehir'den Ordu'ya gelen ODÜ İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünü kazanan Muhammet Fatih Güleç'i Açık Kapı'da karşılayarak, bir süre sohbet etti ve İlimize ülkemizin çeşitli illerinden üniversite için gençlerimizin gelmekte olduğunu belirterek, "Devletimizin katkılarıyla İçişleri Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor Bakanlığımızın koordinasyonunda bu yıl yurt kapasiteleri artırıldı. Yedekte olan ya da evde kalmak isteyen öğrencileri geçen yıl olduğu gibi bu yıl da misafir ediyoruz. Devletimiz her daim onların yanında" dedi.

Misafir edilen öğrencilerin sayısı ise bugün itibarıyla 137'ye ulaşırken, böyle bir uygulama ile ilk defa karşılaştıklarını söyleyen üniversite öğrencisi Muhammet Fatih Güleç ve ailesi, "Çok memnun olduk. Çok güzel bir uygulama. Ordu Valimiz Sayın Tuncay Sonel, yurt çıkıncaya kadar bizleri misafir ediyor. Devletimizin şefkatini Sayın Valimiz bizlere gösterdi. Allah razı olsun" diyerek, duygularını dile getirdi.